pháp luật và tuyên truyền, vận động đồng bào thuộc chương trình mục tiêu Quốc gia phát 

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025. 

+ Kết quả: Triển khai tuyên truyền trực tiếp xuống 06 thôn, làng (từ ngày 

06/12/2025 đến 11/12/2025) với 550 người tham dự. Tổng chi: 30.200.000đ (Ba 

mươi triệu hai trăm ngàn đồng). Tuyên truyền trực quan bằng Pano: 06 cái lắp tại 

06 thôn, làng (thôn Bargốc, thôn Sơn an, thôn Nhơn Bình, Làng Chốt, Làng Kleng, 

Làng KĐừ); 12 băng rôn tuyền truyền. Đã giải ngân hết số tiền: 90.839.000đ được 

giao tại Quyết định số 502/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban